АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«29» ноября 2022 г.                с. Вознесенка                               № 255

Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 21.12.2016 №  312 «О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Вознесенского сельсовета и подготовки проекта Генерального плана»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Вознесенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 21.12.2016 №  312 «О подготовке предложений по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Вознесенского сельсовета и подготовки проекта Генерального плана».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста - специалиста по земельным, имущественным и жилищным вопросам администрации Вознесенского сельсовета Карнаухову Л.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                             	                Т.П. Шмаль